Р Е Ш Е Н И Е
от ________________                                                                                                       №_______

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

Проект
О  предложении  кандидатуры  для
назначения  члена  Территориальной
избирательной  комиссии  Октябрьского
района города Владимира 2025-2030 годов

Руководствуясь статьями 20, 22, 26, 29 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в
референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  статьями  17,  20  Закона
Владимирской  области  от  13.02.2003  №  10-ОЗ  «Избирательный  кодекс
Владимирской области»,  статьей 26 Устава  муниципального образования  город
Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Предложить Избирательной комиссии Владимирской области кандидатуру
Ветровой  Елены  Владимировны  для  назначения  членом  Территориальной
избирательной комиссии Октябрьского района города Владимира 2025-2030 годов
с правом решающего голоса.

2.  Контроль за исполнением решения возложить на комитет  по вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета Н.Ю. Толбухин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА